



LZ.261.42P.2023.MŁ

Warszawa, dn. 25.07.2023 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na **dostawę materiałów stomatologicznych** - nr spr.: 42P/LZ/2023.

W związku z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę materiałów stomatologicznych niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

Zapytanie Nr 1

1. Poz. 26, 27 i 28 – produkt dostępny jest wyłącznie w opakowaniach a 6 szt (tak jak podano w poz. 183), czy należy podać cenę 1 szt zaznaczając prawidłową wielkość opakowania, czy też zaferować pełne opakowania? (proszę o informację, czy dla poz. 26 i 28 należy zaokrąglić ilość w górę – 3 op. a 6 szt, czy w dół oferując 2 op. a 6 szt, pozycja 27 jest przeliczalna na pełne opakowania).

Odpowiedź: W poz. 26, 27 i poz. 28 Zamawiający wymaga wyceny opakowań po 6 szt. gumek w każdym w ilości wskazanej w formularzu asortymentowo-cenowym. W tym przypadku 1 szt. oznacza 1 opakowanie.

2. Poz. 38 – czy Zamawiający dopuści zaferowanie nie gorszej jakości wyrobu w opakowaniu a 5 ml stosowanego w technice total etch z dowolnym kompozytem, ale od innego producenta (z korzyścią dla Zamawiającego- niższa cena)?

Odpowiedź: W poz. 38 nie wskazano konkretnego producenta, tylko typ produktu. Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobu nie gorszej jakości w opakowaniu a 5 ml stosowanego w technice total etch z dowolnym kompozytem.

3. Poz. 45 - czy Zamawiający dopuści ofertę na tampon żelatynowy o a 24szt/op. stosowany jako tampon poekstrakcyjny do tamowania krwawienia podobnie jak tampon kolagenowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Poz. 48 – czy Zamawiający dopuści zaferowanie torebki o wymiarach 100x270cm (op. a 200szt)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Poz. 52 – wyrób dostępny jedynie w niedzielonym na sztuki opakowaniu a 50 ampułek, czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta do identycznych wskazań, w opakowaniu a 10 map. x1ml i w ilości odpowiadającej przeliczeniu do łącznej wymaganej ilości?

Odpowiedź: W poz. 52 nie wskazano konkretnego producenta. Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobu w opakowaniu a 10 amp x 1ml w przeliczeniu do wymaganej ilości. Pozostałe wymagania bez zmian.

6. Poz. 69 - czy Zamawiający dopuści zaferowanie uniwersalnego oleju a 500ml i jeśli tak, to czy należy zaferować taką samą ilość opakowań, jak podano w formularzu, czy po przeliczeniu do łącznej wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie oleju w opakowaniu 500 ml bez przeliczania ilości (pozostaje ilość wskazana w formularzu).



7. Poz. 95 - czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta do identycznych zastosowań, z takim samym stężeniem składnika aktywnego oraz identycznej pojemności opakowania (w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie)?

Odpowiedź: W poz. 95 nie wskazano konkretnego producenta, tylko typ produktu. Zamawiający dopuszcza.

8. Poz. 153 - czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta do identycznych zastosowań, z takim samym stężeniem składnika aktywnego, pakowanego po 50 ampułek x1,8ml (w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Poz. 154 - czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta do identycznych zastosowań, z takim samym stężeniem składnika aktywnego, pakowanego po 50 ampułek x1,8ml (w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Poz. 153 - czy Zamawiający dopuści wyrób równoważny od innego producenta do identycznych zastosowań, z takim samym stężeniem składnika aktywnego, pakowanego po 50 ampułek x1,8ml lub 1,7ml (w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie)?

Odpowiedź: Dotyczy pozycji 155 - Zamawiający dopuszcza.

11. Poz. 169-175 – czy Zamawiający dopuści paski o identycznej numeracji rozmiarów i o grubości 0,05mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Poz. 186 - czy Zamawiający dopuści ofertę równoważną na wyrób do identycznych zastosowań i w takiej samej pojemności opakowania, ale od innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Poz. 187 - czy Zamawiający dopuści ofertę równoważną na wyrób do identycznych zastosowań i w takiej samej pojemności opakowania, ale od innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **27.07.2023 r.** do godz. **12.00.**

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

Jacek Derek

/podpisano elektronicznie/